ניתן להשיג את האב בטלפון 052/8344895.

המשיב יהא עצור עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות השב"ס.

תשומת לב השב"ס כי מחומר החקירה המשיב ניסה לפגוע בעצמו עובר למעצרו, ועל כן יש לפעול בעניינו בהתאם לנהלים בכגון דא.

מתיר למשיב לערוך 3 שיחות טלפון, על פי הנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד, 24/08/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

עמוד 3

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בוצעה הקראה.

נקבע למענה מפורט בפני המותב שידון בתיק העיקרי, על פי קביעת המזכירות וכללי הניתוב ליום 03.09.2014 שעה 09:00.

המענה שהיה קבוע ליום 27.08.2014 מבוטל ואין להביא את הנאשם במועד זה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד, 24/08/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד על ידי איטה רוט